
Fysisk planering 

Namn Organisation E-postadress

Börje Wredén Stockholms läns landsting Borje.Wreden@tmr.sll.se

Jessica Andersson Stockholms läns landsting Jessica.Andersson@tmr.sll.se

Katarina Fehler Stockholms läns landsting Katarina.Fehler@tmr.sll.se

Björn Adolfsson Länsstyrelsen Norrbotten bjorn.adolfsson@lansstyrelsen.se

Björn Eriksson Kommunförbundet Norrbotten bjorn.eriksson@bd.komforb.se

Stina Pettersson Länsstyrelsen Västernorrland stina.pettersson@lansstyrelsen.se

Åsa Björn Länsstyrelsen Västernorrland asa.bjorn@lansstyrelsen.se

Daniel Gustafsson Länsstyrelsen Västernorrland Daniel.Gustafsson@lansstyrelsen.se

Magnus Johansson Länsstyrelsen i Västmanlands län magnus.johansson@lansstyrelsen.se

Maria Ek Länsstyrelsen i Västmanlands län maria.ek@lansstyrelsen.se

Åsa Östling Länsstyrelsen i Västmanlands län asa.ostling@lansstyrelsen.se

Göran Grundström Region Dalarna goran.grundstrom@regiondalarna.se

Helena  Hanno Enochsson Region Dalarna helena.hanno.enochsson@regiondalarna.se

Ulrika Bertilsson Region Halland Ulrika.Bertilsson@regionhalland.se

Ola Kahlström Region Uppsala ola.kahlstrom@regionuppsala.se

Caroline Quistberg Region Uppsala caroline.quistberg@regionuppsala.se

Anna Modin WSP Analys & Strategi Anna.Modin@WSPGroup.se

Carina Gottfridsson Region Värmland carina.gottfridsson@regionvarmland.se

Marcus Smedman Region Värmland marcus.smedman@regionvarmland.se

Sara Johansson Region Värmland sara.johansson@regionvarmland.se

Irene Tallhage Lönn Regionförbundet i Kalmar län Irene.Tallhage.Lonn@rfkl.se

Per-Olof Löfberg Regionförbundet södra Småland per-olof.lofberg@rfss.se

Annika Sandström Regionförbundet södra Småland annika.sandstrom@rfss.se

Carina Jönhill Nord Regionförbundet Sörmland Carina.Jonhill.Nord@region.sormland.se

Karin Botas Regionförbundet Sörmland karin.botas@region.sormland.se

Sigrid Hedin Regionförbundet Sörmland Sigrid.Hedin@region.sormland.se

Hans Bergh-Nilsson Regionförbundet Örebro län hans.berghnilsson@regionorebro.se 

Patrik Ståhl Regionförbundet Örebro län patrik.stahl@regionorebro.se 

Fredrik Sunnergren Regionförbundet Östsam Fredrik.Sunnergren@ostsam.se

Mats Helander Regionförbundet Östsam Mats.Helander@ostsam.se
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Lisbet Mellgren Sveriges Kommuner och landsting lisbet.mellgren@skl.se

Eva Hägglund Sveriges Kommuner och Landsting eva.hagglund@skl.se

Maria Weimer Löfvenberg Tillväxtverket maria.weimer-lofvenberg@tillvaxtverket.se

Åsa Bjelkeby Tillväxtverket Asa.Bjelkeby@tillvaxtverket.se

Christina Christiansson Västra Götalandsregionen christina.christiansson@vgregion.se

Inger Sundström Örebro kommun inger.sundstrom@orebro.se 

Fredrik Eliasson Örebro läns landsting fredrik.eliasson@örebroll.se 

Christina Nyhlén Näringsdepartementet christina.nylen@enterprise.ministry.se

Jon Resmark Boverket jon.resmark@boverket.se

June Lindahl Boverket june.lindahl@boverket.se

Kajetonas Čeginskas Boverket kajetonas.ceginskas@boverket.se
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